
  2026.1.1 発行 №200 1 面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ 発 行 者 ＞ 

指定管理者 アクティオ株式会社 

茅 ヶ 崎 市 勤 労 市 民 会 館 

〒253-0044 茅ヶ崎市新栄町 13-32 

Ｔｅｌ  ０４６７－８８－１３３１ 

Ｆａｘ ０４６７－８８－２９２２ 

https://www.chigasaki-kinro.jp ＮＥＷＳ

気 軽 に 使 え る 市 民 交 流 の 場

2026.1.１発行 

毎月刊行している「茅ケ崎市勤労市民会館ニュース」は、２００９年６月に創刊され、

２０２６年の新年１月号を以って記念すべき２００号を迎える事ができました。 

この長い道のりは、日頃から会館を利用いただいている皆様の活動とご支援のお

かげです。２００号を迎えるにあたり、これまでの歩みを振り返るとともに、今後も

地域の皆様と新たな挑戦を続けて行きたいと考えています。これからも会館を通

じて、より多くの人々が繋がり、笑顔あふれるコミュニティを築けていけるよう努

めてまいります。改めて皆様のご参加とご支援を心よりお願い申し上げます。 

また、昨年２０２５年４月には開館３０周年を迎え、９月には皆様のお力添えで記念

式典を開催させていただきました。この場を借りて、心より感謝申し上げます。 

さらに会館ニュースの編集に携わってくださったスタッフや職員の皆様にも深く

感謝しております。 

今後も会館の情報発信に努め、皆様にとって有益な内容をお届けできるよう努力

してまいります。引き続き、よろしくお願いいたします。 

創刊号  

2009.06.01 発行 
２０２６年１月１日 

茅ケ崎市勤労市民会館 

館長 南八重啓一 

 

おかげさまで開館30周年！ 
 

A
N

NIVERSAR
Y

sinc e 1 9 9 5


